



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-28032020-218944
CG-DL-E-28032020-218944

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 1

PART I—Section 1

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 76]
No.76]

नई दिल्ली, शुक्रवार, मार्च 27, 2020/चैत्र 7, 1942
NEW DELHI, FRIDAY, MARCH 27, 2020/CHAITRA 7, 1942

वित्त मंत्रालय
(आर्थिक कार्य विभाग)
(बजट प्रभाग)
शुद्धिपत्र

नई दिल्ली, 27 मार्च, 2020

No.CG-DL-E-26032020-218931.—भारत सरकार की अधिसूचना में, वित्त मंत्रालय में, आर्थिक मामलों के विभाग, सं. 4(19)-बी(डब्ल्यू एंड एम)/2019, दिनांक 26 मार्च, 2020 भारत के राजपत्र में प्रकाशित, असाधारण, भाग-I, खंड-1, दिनांक 26 मार्च, 2020: -

(i) पृष्ठ- 2 पर, अधिसूचना के पैरा 3 में :

3. प्रतिभूति का स्वरूप:-

इन विशेष प्रतिभूतियों को लोक ऋण कार्यालय, भारतीय रिजर्व बैंक, मुंबई में अनुरक्षित निवेशकर्ता बैंक के अनुषंगी सामान्य बही खाता में क्रेडिट करके "स्टॉक" के रूप में जारी किया जाएगा।

की जगह पर

3.प्रतिभूति का स्वरूप:-

विशेष प्रतिभूतियाँ सार्वजनिक ऋण कार्यालय, भारतीय रिजर्व बैंक और निवेश कंपनी के प्रतिभूति खाते के क्रेडिट के साथ बनाए गए पीएनबी गिल्ट्स लिमिटेड के संविधान सहायक जनरल लेजर (CSGL) खाते को "स्टॉक" के रूप में जारी किया जाएगा।

पढ़ा जाए।

(ii) अन्य सभी नियम और शर्तें समान रहेंगी।

भारत के राष्ट्रपति के आदेशानुसार
रजत कुमार मिश्र, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF FINANCE
(Department of Economic Affairs)
(BUDGET DIVISION)

CORRIGENDUM

New Delhi, the 27th March, 2020

CG-DL-E-26032020-218931.—In the notification of the Government of India, in the Ministry of Finance, Department of Economic Affairs No. 4(19)-B(W&M)/2019 dated the March 30, 2020, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part-I, Section-1, vide number **CG-DL-E-26032020-218931**, dated the March 26, 2020: -

(i) At Page 4, Para 3 of the Notification No. **CG-DL-E-26032020-218931** for:

'The special securities will be issued in the form of "Stock" to be held at credit of the investing Company's Subsidiary General Ledger Account maintained with Public Debt Office, Reserve Bank of India, Mumbai.'

May be read as under:

The special securities will be issued in the form of "Stock" to the Constituent Subsidiary General Ledger (CSGL) Account of PNB Gilts Ltd. maintained with Public Debt Office, Reserve Bank of India and at the credit of the investing Company's securities account.

(ii) All other terms & conditions will remain same.

By Order of the President of India,
RAJAT KUMAR MISHRA, Jt. Secy.